
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

Teplická 344/38, 405 02  Děčín IV, IČO: 70949565 

tel: 412 532 403    e-mail: www.ddmdecin.eu   Datová schránka: pivkjn5   

 

Zadávací podmínky  

Nákup keramické pece 

 

Zadavatel: 

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

zastoupen: Bc. Světluší Hochwalderovou, ředitelkou 

adresa: Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV - Podmokly 

 

Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je pořízení elektrické komorové keramické pece pro 

středisko DDM Boletice.  Zakázka zahrnuje dopravu do místa plnění, nastěhování, instalace, 

zprovoznění a zaškolení (návod používání). 

 

Požadavky: 

 Elektrická komorová keramická pec s předním plněním pro profesionální vypalo-

vání  (předpokládaný počet výpalů min.1x týdně) 

 Plášť pece z nerezového ocelového plechu  

 Konstrukce pece z pevné a stabilní oceli -  práškově vypalovaná barva  

 Trvalé odvětrávání pláště vzduchovými mezerami na peci a dveřích  

 Nastavitelný přítlak dveří 

 Obsah pece: min. 185 litrů 

 Pec by měla zvládnout výpal o teplotě  1 280 °C 

 El. příkon: max. 12 kW 

 Programovatelný plně automatický digitální regulátor s min.10ti programy v paměti a au-

tomatickým ovládáním odvětrávacích klapek  

 Uzamykatelný hlavní uzávěr dveří 

 Topení v bočních stěnách a dně pece 

 Bezpečnostní dveřní koncový spínač  

 Hlavní vypínač napájení 

 Automatické odvětrávací klapky dna a stropu - minimálně 3 ks - ne mechanické 

 Topné spirály umístěné na trubkách s volným vyzařováním 

 Spirály z odporového drátu Kanthal Al cca 2,1mm (zajištěné proti spadnutí) 

 Pec bude plně vybavená: min. 4 ks plátů a min. 24 sloupků 

 Záruka min. 48 měsíců 
 

Rozsah dodávky: 

 doprava na místo, nastěhování - přízemí 

 kompletní instalace a zprovoznění 

 zaškolení obsluhy 

 

Termín realizace dodávky: maximálně do 30. 09. 2022 

Místo realizace: Dům dětí a mládeže, středisko Boletice, V Sídlišti 387, Děčín 32, přízemí 

 

http://www.ddmdecin.eu/


 

Kontaktní osoba: 

Bc. Světluše Hochwalderová, 777 457 555 – ředitelka 

Bc. Jitka Círová, 723 613 463– ekonomka 

Bc. Jan Bartl, 605 133 168 – vedoucí střediska DDM Boletice 

 

Podání nabídky: 

Nabídky se podávají: 

- elektronicky pomocí elektronického nástroje na adrese https://zakazky.mmdecin.cz/ 
- písemně na adresu Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 405 02  Děčín IV, na obálce 

bude uvedeno „ Nákup keramické pece“ 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Zahájení příjmu nabídek:   28. 2. 2022 
Lhůta pro podání nabídek končí: 9. 3. 2022 v 13:00 hod.  

Nabídky doručené po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 

 

Rozpočet a cena 

Předpokládaná cena:  99.170,- Kč bez DPH 

 

Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, včetně DPH. Nabídková cena bude stanovena jako 

cena nejvýše přípustná. Uvést cenu dopravy zvlášť. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 

veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu a administraci. 
Uchazeč se bude před odevzdáním nabídky informovat o poloze a povaze místa realizace, o 

příjezdových cestách, možnosti připojení na zdroje el. energie, vody, příp. o jiných místních 

zvláštnostech.  

Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost nebo 

mylné chápání ustanovení údajů neopravňují zhotovitele požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo 

změnu nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritéria: 

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny (nejnižší nabídková cena bez DPH). 

Cenová nabídka bude platná do 30. 09. 2022. 

 

Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele: 

-prostá kopie dokladu o oprávnění v podnikání (výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenské 

oprávnění) 

 

Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mail adresu 

 

Minimální obsah nabídky: 

- nabídka 

- prokázání kvalifikace 

- vyplněná a podepsaná smlouva (viz. příloha) 

- krycí list (viz. příloha) 

- certifikát výrobku/prohlášení o vlastnostech/technická specifikace výrobku 

 

Povinnost uchovávat doklady a umožnit kontrolu 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem zavazuje dodavatele, aby umožnil všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 

https://zakazky.mmdecin.cz/


po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

Další podmínky pro plnění zakázky 

Zadávací dokumentace je poskytována vybraným uchazečům elektronicky přes nástroj e-ZAK 

na adrese: https//zakazky.mmdecin.cz/ 

Zadavatel připouští písemnou formu podání žádosti o doplňující informace, a to doručené na 

adresu zadavatele: Dům dětí a mládeže Děčín, Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV nebo datovou 

schránkou ID schránky: pivkjn5, popř. dotazem v E-ZAK nebo mailem na uvedené kontakty. 

Zadavatel dále upozorňuje žadatele, že všechny části veřejné zakázky mohou být zveřejněny. 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 

parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, 

sociálních a pracovních práv a životního prostředí. 

Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny ve smluvních 

podmínkách. 

 

 

Zrušení 

Zadavatel je oprávněn zadávací řízení kdykoliv zrušit bez udání důvodů, a to až do uzavření 

smlouvy. Zadavatel si také vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel 

není v takovém případě povinen dodavatelům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení. Náklady 

spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 

 

 

Příloha č. 1 – návrh smlouvy  

Příloha č. 2 – krycí list 

 

 

V Děčíně dne 28. 2. 2022 

 

Bc. Světluše Hochwalderová 

ředitelka 


